АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2022 г. № 501

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 12.10.2020 г. № 635 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области государственной услуги «Подбор и учет граждан, желающих

принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения

родителей (за исключением усыновления)»

В соответствии с приказом комитета социальной защиты населения

Волгоградской области от 30.05.2022 г. № 1126 «О внесении изменений в

некоторые приказы комитета социальной защиты населения Волгоградской

области» администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области государственной услуги «Подбор и учет граждан, желающих принять

на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей

(за исключением усыновления)», утвержденный постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 12.10.2020 г. № 635, следующие изменения:

в пункте 2.8.3. абзац 3 исключить;

в пункте 2.15.1. абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Помещения уполномоченного органа должны соответствовать

санитарным правилам СП 2.2.3670-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям труда», утвержденным постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 02 декабря

2020 г. № 40, и быть оборудованы противопожарной системой и средствами

пожаротушения, средствами оповещения о возникновении чрезвычайной

ситуации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                  С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=EF3509FF8CBECA2F5B3095993A997263F4A2FB84CF177CD94BA8DF4B8432359A3BC791DA562F1CCC08F2CFBC7423B7036C0BAA42A94D8ED7Y87BM